ЗАЯВКА
от команды ___________________________
(наименование)
на участие в Чемпионате Алтайского края «Технодок-2017» по ловле донной удочкой
Место проведения: Алтайский край, Барнаул, р.Обь.
Сроки проведения: с 29 по 30 июля 2017 года.
	№
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Год рождения
	Спортивное звание, разряд

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	 (запасной – указать при наличии)
	 
	 

	5
	 (тренер – указать при наличии)
	 
	-


Представитель команды:               ____________________________                 ________________________
                                                                                                      (подпись)                                            (ФИО)            

                                           
                                                         _____________________________              
(контактный телефон) 
